
Výluky

010 Kolín – Česká Třebová

024 Ústí nad Orlicí – Mlýnický Dvůr

Vážení cestující, z důvodu pokračování stavebních prací a v souvislosti s omezením provozu 
v železniční stanici Ústí nad Orlicí musí České dráhy, a.s. přistoupit k následujícím opatřením 

v osobní dopravě.

Ve dnech 11. – 13., 16. – 20., 23. – 27., 30 září, 1. – 4., 7. – 11., 14. – 18., 

21. – 25., 29. – 31. října a 1. listopadu 2013 

železniční stanice ÚSTÍ NAD ORLICÍ:
U vlaků Os 5004, Sp 1650, 1652, 1915, 1918, 1917, 1653, 1655, 1654, 1919, Os 5007, Sp 1914 bude 
mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy.

železniční stanice LETOHRAD:
U vlaků Sp 1915, 1914 (v ) a Os 5007 (v ) bude mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy.

železniční stanice LICHKOV:
U vlaku Sp 1914 bude mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy.

železniční stanice ČESKÁ TŘEBOVÁ:
U vlaků Sp 1972, Os 4761, Sp 1974, Os 4763 bude mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy.

Opatření ve vlacích se službou :
Služba není zajištěna u vlaků Sp 1914, 1916 v úseku Lichkov– Ústí nad Orlicí, u vlaku Sp 1917 v úseku Ústí nad Orlicí 
– Lichkov, u vlaků Os 20032, 20033.

Opatření ve vlacích se službou  a 1.:

Služba není zajištěna u vlaku Sp 1650 v úseku Lichkov – Ústí nad Orlicí, u vlaku Sp 1654 v úseku Letohrad – Ústí nad 

Orlicí, u vlaku Os 5007 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov, u vlaků Os 8654, Sp 1653.



Výluky

Ve dnech 14., 21., 28. září, 5., 12., 19., 26. října 2013

železniční stanice ÚSTÍ NAD ORLICÍ:
U vlaků Os 5004, Sp 1650, 1652, 1915, 1651, 1918, 1917, 1655, 1654, 1919, Os 5007, Sp 1914 bude 

mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy.

železniční stanice LETOHRAD:
U vlaků Sp 1650, 1915, 1914 (kromě 26. 10.) a Os 5007 bude mimořádný přestup cestujících do náhradní 

soupravy.

Opatření ve vlacích se službou :
Služba není zajištěna u vlaku Sp 1914 v úseku Letohrad – Ústí nad Orlicí, u vlaku Sp 1915 v úseku Ústí nad Orlicí –
Letohrad, u vlaku Sp 1916 v úseku Lichkov– Ústí nad Orlicí, u vlaku Sp 1917 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov.

Opatření ve vlacích se službou  a 1.:
Služba není zajištěna u vlaku Sp 1651 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov, u vlaku Sp 1652 v úseku Lichkov – Ústí nad 
Orlicí, u vlaku Sp 1654 v úseku Lichkov – Ústí nad Orlicí, u vlaku Os 5007 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov, u vlaků 

Os 20002, 20009.

Ve dnech 15., 22., 29. září, 6., 13., 20., 27., 28. října 2013

železniční stanice ÚSTÍ NAD ORLICÍ:
U vlaků Sp 1652, 1915, 1651, 1918, 1917, 1655, 1654, 1919, Os 5007, Sp 1914 bude mimořádný přestup 
cestujících do náhradní soupravy.

železniční stanice LETOHRAD:
U vlaku Sp 1915, 1914 (27. 10.) bude mimořádný přestup cestujících do náhradní soupravy.

Opatření ve vlacích se službou :
Služba není zajištěna u vlaku Sp 1914 v úseku Letohrad – Ústí nad Orlicí, u vlaku Sp 1915 v úseku Ústí nad Orlicí –
Letohrad, u vlaku Sp 1916 v úseku Lichkov– Ústí nad Orlicí, u vlaku Sp 1917 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov.

Opatření ve vlacích se službou  a 1.:
Služba není zajištěna u vlaku Sp 1651 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov, u vlaku Sp 1652 v úseku Lichkov – Ústí nad 
Orlicí, u vlaku Sp 1654 v úseku Lichkov – Ústí nad Orlicí, u vlaku Os 5007 v úseku Ústí nad Orlicí – Lichkov, u vlaků 
Os 20002, 20009.

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 5 minut.

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz




